
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seçao 3 
	

ISSN  1677-7069 	 Nu 53, sexta-feira, 17 de março de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO JOSE  DO BELMONTE 

AVISO DE UCITACAO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 8/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Ng  013/2023 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM - 0131E70: Registro de preços para futura e eventual 
Aquisição de móveis e equipamentos para atender às Unidades de Saúde do Município. 
Valor Total Estimado: R$ 357.557,64. - Inicio da entrega das propostas a partir das 00:00h 
do dia 17/03/2023 ate o dia 29/03/2023, 08:00h, no sitio https://bnc.org.br/. Abertura e 
julgamento das propostas dia 29/03/2023, a partir das 08:30h. Inicio da sessão de disputa 
de preços: às 09:00h. do dia 29/03/2023, no  site  https://bnc.org.br/.  

Editais, anexos e outras informações podem ser obtidos na Rua Augusto 
Zacarias da Silva, nu 10, Centro, São Jose do Belmonte-PE ou através do Fone: (87) 3884-
1156, no horário de 8:00h As 13:00h, de segunda a sexta-feira, ou, ainda, através de 
solicitação por  email:  licitacao@saojosedobelmonte.pe.gov.br  ou através dos  sites  
www.saojosedobelmonte.pe.gov.br  e https://bnc.org.br/.  

São Jose do Belmonte, 16 de março de 2023 
ROMUALDO DE CARVALHO FALCÃO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO JOSE  DA COROA GRANDE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGA0 ELETRÔNICO N2 2/2023 

PROCESSO LICITATÕRIO  Ng  002/2023 
A Secretaria Municipal De Educação De 55o Jose Da Coroa Grande - Estado De 

Pernambuco, torna público que se encontra a disposição dos interessados o EDITAL do 
Processo Licitatório N9 002/2023, MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nu 002/2023, TIPO: 
Menor Preço. NATUREZA DO OBJETO: Compras. DESCRIÇÃO DO OBJETO: Registro de 
Preços, consignado em Ata, com vistas à eventual contratação de empresas para 
fornecimento parcelado de Géneros Alimentícios para composição da Merenda Escolar a 
ser destinada aos alunos da Rede Municipal de Ensino de  Sao  José da Coroa Grande, de 
acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de 
Referência - Anexo I do Edital. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.447.733,27 (Um milhão 
quatrocentos e quarenta e sete mil, setecentos e trinta e três reais e vinte e sete 
centavos). DATA E HORA DA SESSÃO DE ABERTURA:  Die  29 de março de 2023, às 09:00 
horas. LOCAL: (Sitio): www.bnc.org.br. 

Informações adicionais através do  site  www.bnc.org.br  ou pelo  e-mail  
pms)cg@hotmail.com  ou pelo telefone (81) 4042-9349. 

São Jose da Coroa Grande, 15 de março de 2023. 
JAIR DO NASCIMENTO CHAVES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO JOSE  DO EGITO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 5/2023 

Processo  Ng:  006/2023.  CPL.  Compra. Tipo menor preço. Aquisição parcelada de Carnes, 
por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de São José do Egito. 
Valor: RS727.500,00. 
Abertura da sessão pública: 08:30 horas do  die  04 de Abril de 2023. Inicio da fase de 
lances: 08:45 horas do  die  04 de Abril de 2023. No  site  
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nu 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 
Federal ng 8.666/93; Lel Complementar ng 123/06; Decreto Federal ng 10.024/19; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 

Edital, anexos e outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço 
eletrônico da sessão de abertura; pelo  site:  www.saojosedoegito.pe.gov.br  ou através do 
Fone: (87) 3844-1144, no horário das 08h0Omin As 12h0Omin e das 14h0Omin As 18h0Omin 
dos dias úteis. 

São José do Egito, 16 de março de 2023 
VANDERLANIA DE LUCENA GOUVEIA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA 

EXTRATO DE DISTRATO 

DISTRATO DO CONTRATO DA TOMADA DE PREÇOS N2 5/2021 - FME 
Contrato nu 151/2021; Processo nu 39/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para construção de urna Unidade de Educação Infantil  Pro  Infância - Padrão FNDE Tipo 
01. Contratante: Fundo Municipal de Educação; Contratada:  FLAY  Engenharia 
Empreendimentos e Serviços EIREU,  CNN  nu 17.690.855/0001-94. Valor total: R$ 
333.592,89. Assinatura: 09/09/2021, com prazo de meses. 
Em decorrência, foi justificado pela CONTRATADA, em razão dos acentuados atrasos nos 
repasses de recursos por parte do FNDE, foram executados os serviços cujas medições 
atingiram o valor total de R$ 333.592,89. 
0 pagamento relativo aos serviços ocorreu apenas em 04/04/2022, em valor inferior, que 
foram quitados somente R$ 176.116,35. Sendo assim, o atraso e pagamento menor, não 
permitiu a continuidade dos serviços pela CONTRATADA. 
Assim decidido à rescisão do Contrato  rig  151/2021; Processo ng 39/2021; IP 50 05/2021, 
firmado com a  FLAY-  Engenharia Empreendimentos e Serviços EIRELI. Desde já, o Distrato 
na forma de Direito, dando total e irrestrita quitação sobre todos os direitos e obrigações 
oriundos do contrato, não havendo quaisquer pendências reciprocas; 
Fica vedado pleitear judicial ou extrajudicialmente, quaisquer direitos ou pagamentos 
oriundos do referido contrato ou concernente ao presente DISTRATO, ressalvado o direito 
de cobrar as parcelas previstas no presente e não  pages.  
EMERSON VAGO FERREIRA SANTOS. Presidente da  CPL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENCIA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 1/2023 

RCSULTADO  DC  LICITAÇÃO/HONIOLOGAVLO  

PROCESS()  N. 009/2023 - PREGÃO ELETRONICO isig 1/2023 
O MUNÍCIPIO DE VICENCIA-PE, torna público o resultado de 

licitação/adjudicação/homologação do Processo nu. 009/2023 - Pregão Eletrônico nu 
001/2023, cujo objeto e Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene e 
descartáveis, com a finalidade de atender as demandas da Prefeitura Municipal, 
secretaries  municipals  e dos Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social, do 
Municipio de Vicencia/PE. EMPRESAS VENCEDORAS: 1 - MA. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E 
SERVIÇOS ME, CNPJ nu. 10.409.559/0001-23. ;tens: 1, 2, 3, 4, 10, 15, 17, 22, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 
62 e 63. Valor total: R$ 214.044,22 (duzentos e quatorze mil e quarenta e quatro reais e 
vinte e dois centavos). 2 - MERCADINHO VASCONCELOS LTDA,  CNN  ng. 24.463.580/0001-
11. Itens: 5, 9, 11, 16. 18, 19, 20, 21, 28 e 30. Valor total: R$ 66.946,20 (sessenta e seis 
mil e novecentos e quarenta e seis  reels  e vinte centavos). 3 - ECO DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAIS LTDA,  CNN  ng. 36.441.415/0001-48. Itens: 6, 8, 24, 25, 32 e 33. Valor total: 
R$11.167,29 (onze mil e cento e sessenta e sete  reels  e vinte e nove centavos). 4 - A. J. 
MENDONCA LIMITADA, CNPJ nu. 14.343.879/0001-89. !tens: 7 e 43. Valor total: R$ 
9.381,50 (nove mil e trezentos e oitenta e um  reels  e cinquenta centavos) 	- UNA  

DISTRIBUIDORA, CNPJ nu. 33.204.941/0001-04. Itens: 12, 13, 14, 23, 26 e 57. Valor total: 
R$ 49.703,80 (quarenta e nove mil e setecentos e três  reels  e oitenta centavos). 6 - 
UNICA SANEANTES 170A,  CNN  nu. 43392.983/0001-61. !tens: 27 e 31. Valor total: R$ 
5.038,20 (cinco mil e trinta e oito reais e vinte centavos). 7 - MILLENIUM LICITAÇÕES 
LTDA,  CNN  na. 41.467.016/0001-96. Itens: 29. Valor total: R$ 2.016.00 (dois mil e 
dezesseis  reels). Flea  o presente Resultado de Licitação Homologado pelo Gestor 
Municipal. 

Vicência-PE, 7 de março de 2023. 
GUILHERME DE ALBUQUERQUE MELO NUNES. 

Prefeito 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRICOLANDIA 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 012 1/2023 

A Prefeitura Municipal de Agricolândia-PI, através da Secretaria Municipal de 
Educação, pessoa jurídica de direito público, com sede à Av. Hugo Napoleão n' 395, 
Centro, inscrita no  CNN  sob n9  30.192.233/0001-02, representada neste ato pela 
Secretária Municipal de Educação, a Sra Maria do Carmo Cardoso Silva Araújo, com base 
no  art.  14 da Lei 11.947/2009 e nas Resoluções FNDE/CD  rig  026/2013 e 006/2020, vem 
realizar Chamada Ptiblica para aquisição de iogurte da agricultura familiar e do 
empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento do Progratna Nacional de 
Alimentação Escolar, durante o período escolar do ano de 2023. 0 Edital estabelecendo as 
condições e demais informações necessárias à participação e poderá ser retirado junto 
Comissão Permanente de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de AgricolSndia, sito 
na Av. Hugo Napoleão, ne 395, Centro, Agricolândia-PI, das 08h  Ss  12:30h, de segunda a 
sexta-feira. Os fornecedores deverão apresentar a documentação para habilitação e 
Projeto de Venda ate o dia 10 de abril de 2023, às 09h, no Departamento de Compras e 
Licitações, situado à Av. Hugo Napoleão, n2 395, Bairro Centro, cidade de Agricolândia-Pi. 
Agricolandia-PI, 16 de março de 2023. (talo  James  Alencar de Souza, Prefeito Municipal. 
Maria do Carmo Cardoso Silva Araújo,  Sec.  Mun. de Educação. 

BRUNARIA MENDES ROSAL 
Presidente da  CPL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 11/2023 

O município de Batalha-PI, localizada na Praça da Matriz, ng 141, Cehtro, 
Batalha-P1, torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 29 de março de 
2023, às 10h, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, por Registro de Preço, do 
tipo Menor Prego, tendo por objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 
materiais de expediente, para atender as necessidades do Município de Batalha - PI, nos 
termos da Decreto ng 10.024/19, Lei ng 7.892/13, Lei nu 10.520/02 e subsidiariamente a lei 
ng 8.666/93 e suas alterações e suas alterações. Edital e seus anexos estão h disposição 
dos interessados no endereço supra em dias úteis, no horário de 08h às 13:30h, e 
disponivel no sitio do Tribunal de Contas do Estado do  Piaui-Licitações  Web  e ainda no  site  
www.comprashatalha.com.br, Portal de Compras de Batalha-PI e  e-mail:  
cpi.batalha@gmail.com.  

Batalha - PI, 16 de março de 2023 
THAYS CRISTINA LIMA DA SILVA 

Pregoeira municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUÍ 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N2  1/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nu. 018/2023, 
A Prefeitura Municipal de Betania do  Piaui  - PI, através da sua Secretaria 

Municipal de Educação, Cultura, esporte e Lazer, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que, no dia 18 de abril de 2023.  Ss  10h0Ornin, realizará a abertura da 
CHAMADA PUBLICA ng 601/2023, que tem por objeto a aquisição de gêneros alimenticios 
diretamente da agricultura familiar e da empreendedor familiar rural ou de suas 
organizações, para serem utilizados na merenda escolar do ano letivo de 2023, mediante 
dispensa de licitação e com recursos financeiros oriundos do PNAE. 0 edital e demais 
informações na sede da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer sito na 
Rua Claro Rodrigues, s/n, Centro,  Beanie  do  Piaui  - PI, ou pelo endereço eletrônico: 
semecbetania.17@gmail.com. 

Betânia do  Piaui  (PI), 16 de março de 2022. 
MAXIMIANO COELHO RODRIGUES 

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS  Ng  3/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 17/2023 
O MUNICÍPIO DE BETANIA DO PIAUÍ-PI, pessoa juridica de direito público 

interno, com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do  Piaui-  Pi, inscrito 
no  CNN  sob o N.g 01.612.622/0001-33, através do seu Presidente da  CPL  torna público 
para conhecimento de todo e qualquer interessado (s), que o Exmo. Sr. Prefeito Municipal 
determinou a instalação de Processo Licitatdrio, na modalidade TOMADA DE PREÇO,  tip()  

"MENOR PREÇO GLOBAL" com data de abertura e julgamento para o dia 03.04.2023, às 
09:00 (nove) horas, na sala de reunião desta Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo 
objeto 6: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE 
ADEQUAÇA0 DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE BETANIA DO PIAUI. - PI, REFERENTE 
A  PROPOSTA SICONV N' 013548/2020, CONVENIO SICONV  Ng  902972/2020, com valor 
Global previsto de R$ 250.710,00 (duzentos e cinquenta mil setecentos e dez reais), com 
recursos oriundos do Convênio no SICONV de n9  902972/2020 - Ministério da Agricultura, 
Pecuária e Abastecimento e contrapartida do Municipio de Betânia do  Piaui.  A licitação 
será regida pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, atendidas as limitações, 
condições e exigências expressamentes fixadas no EDITAL, e anexos, maiores informações 
poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima mencionado, em  dies  úteis 
de segunda a sesta-feira. de 021100min is  131100n.fin ou polo toMfone  tent  5407-0005. 

Betinia do  Piaui  (PI), 16 de março de 2023  
ANTONIO  FERREIRA DE MACEDO  JUNIOR  

Diretor da C.P.L 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO W 2/2023 

O município de Campo Largo do  Piaui  - Pi, torna público o adiamento da sessão 
de abertura e julgamento do Pregão Eletrônico nu 002/2023, quem tem como a 
contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar 
dos alunos da rede pública de ensino de Campo Largo do  Piaui  - PI, anteriormente marcada 
para o dia 15/03/2023, às 08:00 horas, para o dia 20/03/2023, is 08:00 horas, no sistema 
vAvw.bbmnetlicitacoes.com.br. Maiores informações: cpl.pmcl@outlook.com  ou Setor de 
Licitações na sede da Prefeitura Municipal. 

(4.11 Este documento pode  see  venticado no endereço eletrdnIco 
http./Amwron.gov.briautermadade.huel. pelo c6digo 0530202303170026S  

Document.,  assmado dognalmenle conforme  MP  2.200.2 de 54/00/2001, R  
que instilui a Infraastrutura de Chaves  Públicas Brapiena ICABrasil. 



NO JORNAUSMO, QUERER APARECER MAIS 
QUE A NOTICIA É UM GRANDE ENGANO 

Não sei se passou a existir uma nova orientação, mas 
no telejorrialismo, quanto ao trabalho dos repórteres em 
matérias gravadas, sempre existiram recomendKiv.' s 
muito rígidas. 
Nada de exageros e nunca assumir protagonismo. Entre 
o que é suficiente e atende as necessidades, apenas "ca-
beça","passagens" e, se o assunto se estender, ovelho e 
bom "contraplano". 
Para todos os efeitos, esta recomendação continua exis-
tindo. Ninguém deve ir além do indispensável e suficiente. 
Uma regra geral E antiga. 
S6 que em se tratando de alguns ou algumas, percebe-se, . 
a tentativa de ser exceção, aparecer muito mais do que 
deveria e forçando um "e comigo", que nunca deve existir. 
No jornalismo, o fato em si sempre deve ser o astro pnnci-
pal A obrigação é dar a ele o melhor tratamento possNel 
Na medida e sem exageros. 
Oualquercoisa diferentedisso,passa corno uma inversão 
oompfeta da ordem ou do que aprendemos a fazer.  (Ingrid  
Griebel,  reporter,  sempre muito precise em seus trabalhos) 

rk  Ades 	 iii, Lek  
T'1* Se troisê conseguir superar o seu cum-  ICI voce  prefere colehoreitão em vez de lu-

portamento impetuoso e henéheet  tail,  
vai correr  bee'  hae. Você é  mare  forte do 
que vcce pensa.  Vane  esta assaltado par 
dúvidas. mas elas são infundadas. 

40 TOUPO 
Seu  ban  senso o esta quitrado na dire-
ção certa. Alguns chamam isso de sor-
te,  raga rectorial.  Descarte certos habi-
tos que não estão ajudande você. Serra 
boa ideia rever habitos  agent-mares. 

tas de poder. Relaçdes com 03 outros  
Sett° been  sucedidas Seria benefico 
assumir atividade esportiva que  ea  de-
senvolver seu sistema cardiovascular. 

Virgem 
Vote vai ser  mars  serio do que de cos-
tume e sentira necessidade de se con-
centrar no  raced  reale0Pete importante. 
lido tenha medo de mostrar o seu ta-
lento pare  improviser.  

cidade de conhecer novas pessaas  co  
futuro.  Voce  precisa fugir da agitação 
dos boatos em tom° de  vat.  

Suas palavras cito  mars  cortantes do 
que você ¡magma. Vooé terd alas  fan-
Wade  em enoontrar o eqUillaio. 

O Dramas 	 et Libra 
Você tarO que  huge  da rotina, o que vai rates Va.t tem prazer em  roger mats lathe 
he °aver  boa sortra Votté  teed  a  coons- 	na fogueira Tenha cuidada e se aealme. 

Liam 	 OEscorplia 
È arado  born  ter boas  Welds.  mas  voce 	'loch  vai receber urna boa noticia Então, 
tem que concretizá-laslIsso vai lhe tra- 	obra oseuennoilsemseprem  raw,  Não 
zer uma sahsfação trnensa. Você está 	acate as comas t:su facamente.  Vase  vai 
nervoso e sua vulnerahrfidade ettiOti0- 	Se  Seller  rne1110( Se fieer  Urn  esforea  corn  
natura tussa-lo muito sensivel. 	 voce  rricsno. Va  mart, &Nagar.  

Teresina, rDAN.  SEXTA.  17 DE MAIKO DE 2023  ENTRETENIMENTO Edrtor  Marca  Antrim° Warman • jornala portalodiacorn 

Canal 
Floats Moto 

aPPINIMPLI.110.1A 
Nato Ca MODEACMO 

414•14l.., WM. t?"•IMAC,144/4,1,.../.,  MOO 

owe., nuCt.A.,107,15.$1.11.1, ot cm not .OPMDA CPOP• 
t or. too am 

or• 	 moo non....* 	...5•5 roam es atlail,10.11,04• 

.0.•  ao  .950 	 Alatat, ;PK. tot P.M 
..C.Mo 0.0.6 OP 	Dotty0 titato.m.P., tros a..  
aortal.. mnotaitlimosp.tt 

S4-• 

15,0C 
PE0.1114.1.110.910119.011.11M. 
!AMAMI, stommoestaadevotto . rot 

Oati•O•surolltostotOototoo•lott000s••.reo..met 
+06.350,01  

AMES  se UCtrACAO tomaa• a P•o• HI  freAls)23 d 'Moan 
sa.rorna• la Oca,r ...ore • Pt ponds O ost C•trrnho 
Laaedo re. ont000 Oa, aolasa witeeo•••Padsalodo 'cowls do awe  
ao iam  Caw Prow  ORA*  sus 9 if OICSate3 00471. CAMS**, a. 
Novenae Pope-Ads ma eta.* de Otaa aoAdtedMaa 

di tavern Vs.. us Solo es Muout,o so PO.. AM. rat 
It !Moo  ao  Soto 	• Et zololot• Paea• • 00,5.10 5000e5 

o otaal oota peat.. 5 p•poo .,...orao mop 5 UM 
4.1.011Wen.10. rOau sill • 	 E .P•MISot 

rot catopars Sow fiftra tr MOE. - tls 	'loisa.  
d. Ass do ODD cii sporteb.os 0 OPt  na  00504 aoalo  ao  Sinai 
r5t/no:v.110. Cave,  sana  rouse.. et Poi motoorta..... Podot. 
PP' ISCHSSIS &MU ii.0141xxl - 	16 do ma. MI  sul,',  Wow do 
Itcom herla 9.0.1E att tam.. Itornammo .trasMa COL 

ATEN00 
Na TV Jovem Pano clima é de total 
apreensão, diante de uma já prometida 
mudança de grade para abril. Há um 
receio em torno do que poderá vir por ai. 
0 que se comenta é uma reformula-
ção completa, inclusive com trocas de 
apresentadores e participantes, como 
já aconteceu no "3 em 1" no começo 
da semana. 

CHAMINE 
0 consumo de cigarros pelos participan-
tes de  realities shows  ainda é um assun-
tos dos mais discutidos. É certo ou não 

Se, por um lado, a TV não pode fazer 
propaganda e ninguém está autorizado 
a fumar em suas produções, já é um 
indicativo importante. 

POR OUTRO LADO 
Halambern uma discussão em ate onde 
é permitido tirar a liberdade de quem 
quer que seja. As  TVs,  como atualmen-
te se observa no  "BBB",  não proibem. 
Apenas pedem moderação. S6 que entre 
prós e contras é uma discussão que vai 
longe. Podendo cortar na edição, melhor. 
No ao vivo, não custa pedir. 

SAUDADES DA PALMIRINHA 
Nada contra nenhum programa de 
culineri a. Ao contrario, as vezes eles são 
muito úteis. 0 problema és enrolação. 
Uns abusam dos comerciais no meio - e 
tome  merchandising  -, enquanto em ou-
tros, a cozinheira em questão, em vez de 
deixar todos os apetrechos já em cima 
da mesa, decide buscar uma um. E vai 
tempo comendo nisso e a paciéncia de 
quem assiste também. 

OUTRA COISA 
A televisão, durante muito tempo, sempre 
tentou tirar vantagem da mendicância 
Em troca de uma ajuda qualquer e à custa 
de alguém, alcançar o máximo possível 
ein audiência. Alguns ainda resistem. Ou 
insistem em se mostrar bonzinhos,  mass  
aceitação por parte do público é nenhuma. 
Sabe-se que, por trás de tudo, e sempre 
uma enganação. 

Am, Sagitkie 
Sua abordagem casual alr Pramilá  gee 
voce  supere{rxwPa9CeS ee,geOW4C4,  
los apromiteesta cltortuadade  pars  atain-
dsnxisertos habilosques6obaseadosem 
prerrussas faluas  Easiest  lacunas esslen-
leu na forma tom°  yak  conduz sus vela 

OCaprisdrisio 
Seu rdacionanento com crianças e  O-
vens  elevam o seu esprato Usar unia 
mascara não combine COm  voce.  Se 
va,Te sair, manlnmthavspeseucicàvevão 
pense que você e invencivel. Ha  salads  de 
me Ine  forlorn  vrtarnires.  

AMMO*  
Cenceritre.se emestabildadeeconfonal  
hole  e em conáslidar as coreas espectalt 
mente  can  os mentros da  Mullet  Sua 
impseignera para tugir da tribo estão to,  
nand°  imam/lento 

Se  voce  conseguir superar o seu  cons  
portamento impelunso o frenélica  ludo  
vai corref  bran  hoje Você deras  forted°  
quesccê pensa Vcce esta assaltado par 
ritividasonas elas são infundadas 

151.1E11144% 	III1l1P11. 	•S Ate I 
NVPICI be LICIT %et(' 

Proalo tkearaa P• out ?al. am,. 	 cm., ...DMA Mt 
plattmat  li  Nelda.  Ao  matatronta" eiVecr$Ii,a 	asa  Cantotranto  
• pote  nortatrindro et, 	 , 	 •snla 
array..., I Ir,osro,gelseoi.A., 	 st•r•kr, Dews. [tootle 
wort. comm.., tot 	Dv, to: 	,r11 tOrtar 
40. Doss. 	 ^ a • Eat,. 3torort  dor 	 1.3.11 Lattor 
C`tits 	o 't 	t. • r•Nardc hodamar•  rir:.  600..9 ON ELM 

't ' t• dratli OtOr.hl.AD7?:11DIJORPORDEMO 
• •L 	 Eat." do tot -PP 

AVISCrDetleefAL • •PL- L 	lo 	n etIAtt -N. ate:Same 
senac 	miarinolat  •• •tooditoareto  Caowraol ile.hUiC, PI 

• Pro So Prtscatill ••• 074112$ 	• 
tAtler,tt  fornalsoutio 4a motored. • A/0pm arm as Ana do .01,0.1.1a. 
Hon am NA at,,.,,. Pan. on NENA(331VPI, rod.. astrurtnarar 

0114.4.1.6h14111f1. 
- S.F.CelfelAINTO 1165 le,14.0efs e ette4A0  ia,  035ILITA(9.0. 

Resod, Ass •ol outman LOOM Ala lonost•li, OA h mow BM3.  si,  loth 
am 3Ph4C40.3%  Ao.  Losson ed., a ' till. atav, (••••• as el, CAA 

- PI.MP al 0.300 
: • PI.,  PARA  AVIIPUDA IA% 91111Ajd 	 to.rita Aart 
wArolan /A hags. •• trot.. ...a. tom ormtitotoo 04 Olivia aiOn Sit 
hat...  d... E, 166..a• art. Ort. 
•• IMMAIUMMISCODS K tatt HIM, an,  ex 10104 arare.x hoteex 

3. No 	 OA) 	H11)  
pato  atm. tittpoi atom. 

AN. 
Ddionlom th Stk. IA. 

Poo.. As -31NACID 

PREEEPTUIP httallMa
l.3AMO  

DEDATANIA • Pt 
1.10 

HtEDAD IILIPTIPONICOM. att.as  
ono onto. 

ottartommtomor 	 ADO or to: nmoarorr....a 
reattatia.Protha 	 AVOrre dtmo. De too WAN 	 M.. 
taterititia: 	 cam Orrommou 	 Pooh as 
:•olAislieolliAilbtliokeee•Nroln, is ono "taw.. Wade., •1, CanatoPee lea,etta 
• e tO CANDEatarttradmmotlitas not itaelthosamt.aoHeetarommos.., 

9h. 	 torm..1....0o.00rrolthrott Into warm.. 
sss nont.......• tam Er or Oat. Cams.. Ottetrath a ammi. 

as-ar  • . tt Sot.. to OM 
tomtit Cal SM41.11.t. CAM 

01.0,01 ri.eldrA 

---PiWirPind-iiraiib7AWN'Ailikii00f. 
...not MalleAct-H• tat OPAL 
•Attik• Iltale0A.00 o• mamas 

td oteiors. Ha... Use. N. 500,5 ift  NONA  tx sr, at COC 

NAlltNE NSDEINCSE 
Emhardit ',NA.' Vat INEIP6 ODEM.4.31.01 	 Hato Ise :ow 

,baof 	 Wyk MY. 	 • fg pSAbi 
r1,71 

,W1,a_lruoitJsIuysc Ml 

 ortod.M.3 
EMMA t. tom 

GM.. 
momt, OiCOMAD 

PREOlat ntrtaihin. tt. 40.025 
...EH. A...tit...3M. :caw, A troattahr Mom. to Mc Om. • , larta 
POMrs........• ammo* tmtracto ratoomm....sot mt.. ...a.. 
MOH Do..S,  prato.  poet Pte..,  dor  0005 150045 tom A ttortanotio 
'Woo.. • rm.. INEMMin AO team Tamitoor in moor, . Ada DEMO, 
:Mattafttona. tasaaloo Mr Nam it heft... Mow :k 9.4 MM.  Mi..  

traanat,.... Oall ...Ma moo= taw, awn Olt., tatt1405. 
.▪  .40•UnOS ,Itoat•retaSS••otron• 	 Our*  tia  Dow:amt.  Ta  5550115, 
entwatoontonnoo ea 1.soat•ato em •••••••At••••••so.••••••••••••c000ta 511 050 h. 
toti Mao Ho  tema  le•Ea 	 rattinr.fta •iaq•erms 

mot Pt 

MEMO rainless.*  ar  0012141 
avraitur 	 WOW:. hOoson Meta,' A.m. 	Iona 
a.. pia  cr  or.. •  V.A..  • 

as.,.... ass ...rho ratorta 
rmasArta 

Nat, Dr toons tt  ata  >44 .1' .....111.1.1 fla ,x5h5r..1 CoAso. emsoor 
tao,00.•••,,,a,•••••..no 	Daroaavrooto lettatet, loorkeo 0940r HIMa, 
ras, mevar77. etiar. rura.steeraptettinvi tiosoltta eato 	Opens... 

oth MEN, Mtn mt. orto Nat.. 	 MOO,. 5.116,•••• 

MESA° elStAblite0 Ofeltat 
opattkeN,Ootoent•tt, ••• Otaa‘a. S ?•••••,.• olan,o, Or 65, 00,0 at M. 

so amen. e 	 am mtg.. 
00,00 Hottratar ^o motto arm rotatMo A... 

dortimio. 
Matt. do Patsoi, ram. oxli,ole.Nruise.0•1 a 4.1.• tkx h40 Oars..  Cl  OM.. 

Hub t•DOODN temminscas Towbar 
MP smear,/ taw. estscowantatersteAl Oweeto do Lela-  too Ow »ammo to 
cau'sloP'atormoo-,.30,voso',nia,.m,salsa,ag'.00'101-cs,00eLn005loli  
tea, .1, CIAMPI Poor are. pole Mt. OM, Eremr....a. 
h.. 

INNIO, arItt 

	

',moot. 	• 

Metter:no Wieetttiat PaiiiiAIer. 
o,te.,  sitKoltak• 

PREAA01301.NOCO or COMA 
MAIM. 04,00100 MEN. NAlt EVORA, EVENT.v1, taxastan 	nu, 
IDENDIt tatia HMCO.. ratitt latitMtIN Cod 1 	 th tattOrd% AMAIN 
EMOIMEOMOMIAJMDESCI. 
O Mamma 00 	 isro P.m roe xt.x. 15001 I, rftni0551 stow 
.OS v,,rs5. oole 	•••• 	poo to 'OW*, MONAD. Com. ../.14 1` 
H00011...tartMArostratdall0At MON.. stiMaasmsom. nat Maririll, OO 

:t4 :••• .440 re taws ...at ...ea.. :v
.

..* sacra 
W

au 
Acetates:avow onorossattootw000tAseetvito ...eke ese mane. AO 
• DOCali DA tHa3Act lAtrOuld De Orteeed• 1501,1021AS14.1. 	lonnx 5 
talMONnt 	 /Mate. etadiromOnAJOHDD 	 HeromairAtior. 
mt., *Hato a ot el.s. rm. oirota mt.. FINISMN C. it 0: Mc • Jr. oo 
mot Ma o 	 root...op. 
••••:Arenr.•••••Pmen•tot• 	 ,Avres0113 cur me. no  
usuais,,  va, hopu,...., Ono JMI. S ;fits. is!.  aja,  toNDINNOt90 
r01,01.,A. 	loosh• n• tat. (moot Est.. Pee,411.1,,,, CEP 	 ml• 
55•15, mocx art Prom t000, or m.o.n 	otrrohita do NM FM  tu  ua 
4,0 'Attu*, ;65 1NO ,114 30*1001. Onat F.040W117,11Ga  1.uIoC 1:7105 

VA,..1,4, 101 tn. 
Rent.ett.,,hleArartlAS 

•••••,ort 

•Pla 	 -Pt 
NM et 

etramanco malt 
so.ocelPts ertAIOACio• al  Oito,  

ontsl.Orm o....acosta tonotraro hatoretra moo.* PNEMIONA trithatOO 
Mt t15511,l2 "no WIMP MSC. ADJANCACAO ENt IOW...) rot an... 
own 	 IC Sir..2 C.o.,. re 1•91•4•AO re • AA•As.msoss 
• so PA••••• orso•sars 1.1(.6.4 	Cr,r•wort, It. tweet. • asnat, 
wawa. ••••••••• 	 att.` 
51.5p,11 od*.j.eau 41.4 0,101#0.00  limp,. paps 	 • I...wt. 

at Costa 	 r etomlasolostraimosortraho Tram. 
fol.t POORE-CA OW-% 1.04,-,hop000asp...o3pro,..“„op: 

tn.= ao,•••Aa••••-4O.ort, WO re. naastrefteallt CAL/Atte.t•AtidaSe•OelAIAAA 
10004l00110 a. 40a, tor. SApto to 1,03.0 650 mortrt  asA-O 04 

1•1:119.33.11.11d ........ttaaHrotormtutl tto OM dam.. 	nos.: 

rr,iussucOr 
 imist 	 botal..• N. 

tit IEMSRMCOMIL 	 msoar taortaor. 	...or as 
Don., 	 asrdlaIrshueol. Amato..., 704.4 ann.A.,....0 
ens. ,A sov o• %eat 	oor,. 
DSOs...5 

HVIAO CLETROOKO 
tt ttf 	MPIAN3.- wroth Jr wi ,x.reeve • e.txt.••• 415A Unk..5 

' 	 xf.5.•• ..1re.xo 
•Vrt.,040.. 50101 	 Nat tOPIONEDIC ....Not 

••••••,:ose•o1r• lel:A=•.lopaneSO led:WIELD 	 ohontotat xAst 
lo <4.01  te•  Mk% :WI • .,,Dee. OW • 1.0 hofroanordo 	 Wear 

Imatta..... eh h honOph Iwo po rhp lox pr.. t.l4 htoi 
WIMS, 	A.. • s AeAtellehe 50F.FIZIS ei.1181113.06 KM:CW.14 S nkr 
ISAPIME:oAlarlaid.NN.01..... ter eonce ,,,,va.essoukuu.o.t 
ratatiartAINOP...3 	 'HIM MICA MHOS, 
Dateueoetal Du...N.1PQ ...CO. • 1,..c..,ZIARO40.4.041. 

tn•roo ornaMottm 	Turlo se afrotto - A n•ao I ...to PaIne NICID 
attllia•FAtOAAIAttretttsSeNOPOSTat.doott <Act oa. 	a•zei 555,55, 
Ohn HAM OHIMDCICAPMEIHNONAIDIE th9311.3EILMOSI. CADAIDORDEN Dar 
OloPtsp00erl.hr.11, Olop ps; Ot4-•,•CAlte,340D9t,TAltealiteaS  5006 

....{enWene Ilexsmi 	tl• bstie - DP /111011N7A, INDIFUNK:03 JA. • 
repo rts olotd-A.1.00.114.0".......11Compor Normal. or 3411..... 
*A. Vsto omat ......tOONlitaraor tom Dspottrot 	or oar Jo tOil.s',  
orm lot Mato. 	 O0it'0t5l451.• 

alttalta ELOMNIMO ter MM. 
C ,K41:1001. MOM. -H room to orneoao...• • toon•••• ••••••. ow. no Hot. 
tortmolot. 	potalto Mta 	1.1.1ora amalroar ORMADNAMICAMO 
.0001/11. to 'MHO.. ANC,  	tOtEreade0 an• 

Notroro1002.A31 • othatt..........tatao to>. 
• udr.o. eatletal.1 raa•raIao. orals Cdttalar.eo taMION, 
loo•PAND NAN. E.t.a tottroodel MM.  na  •40yd CO pm.% E•and ten VIM 
wounat.A.O.M.M.ADM.D.-ORNEXPAIMPORMENNEIDGRIFtErAMODE 
9.0.11.1.. OPAPP taassmeaseatars•Alt 	talliattoRIMPratir DM& 
E ruoWIraso Ottastrithtl IN CAAA00t 	sOEMHOCCIFMADNOPOOf INS AS 
mt., tam • op... astioalkatilos ortra. 	 Nataa•Roiriano• rm.? 

.tasootefflalae-nttotedetilettolieenoettlkt.o.p.../ad•ie.woona 
. Root as tdore aes loot Mahler eattoUeltedtItret 	 PROFNEVA3 
CAPASINtUalo 	om. do MS. ho 3 3. (M. tmor • risononsua MAI Ea 
000505 thICNIA DE Prc-u00-os 235.01000.551.. ho mtXC ilifllo.o strata 
torotas 	 So. Pa. M. croneterstostts its imOin No. 	ProMia .- Or 
EHNEN :AI EAtItithOdDIAL tom ant oats 	 taatt /Samoa . 

ant.. 
oevioa se• a. Tap sorO. 000300 Omu ow, twat,. NO 	 MO,  
OteteLla 

PINOAO Illatoart....a. 
C' MA OP. 	 •• 	at eta mtramac.,.... 	PM.. 

trt Aarts. or.  mo  9OHM 	...COMMO 	 on, 
welt •••,..faca...14 	01.1.4t• 	 kVAIVISi5[510 •••••.,axitsvaa 
• pi taw le 500.1.14 • .4.65.• ...Um ste OlmMSrs,i5 51  000103  i  *tot 
*Hamm do..• on. Arno as...op. moo,* 	 to- tor 
tros. 

• • oat.,  a own... 4.1 
foramati• 	Ito•ns. • 0.1.5.1.11. So  Mo..  11. toast 1, 10  moda 	a 

otoaolucern ••••••••••••••••••As.,  •••••• as aoAA,Ao_Ao,...„  'd.a.uos  
IMLN, WOW iimitraC~M0114 01t3MS1•11. daemons au 014,...cede:041.M 
tel S. te•o Item: teettlA0 :Mel aatIat3E. 511151 000 OPOPOttoo 
eduAssuots. 0o o•I mara.d• Met al asowatts-avoot, oat, t••• U41,40alt,t• 

.Idde mom ON 1011.0 	 t•ones rondo. 
ytio• 1.0a ski. 	 Do sm. Cattal  ao  Dos. •• 	EDNISEtt, 

stre•aha-aste.a.• 1001,01. I, - •••••••••• danonns,.. 	Nawsou dir Own,. 

	

car..,AxIxeCI , 	t nee x..xvoivI 
mclo.rt-Dna 	ma 	 OPESIBM41. 

MEOW Milh0.90 
CAME. - ono. 114 ZIMPtftteS0 

GW•10......Itint40/.1.140 
N. sumo, is *slat:NI MONO IIMMICAJ... PM rrtilit...11. so ran..5x1Nom 
van aoaeidatoiSP 10 Mae. Name,  letteleSta 	 Mt 
a IA HOC.. WPM] a ahead. OM Jr LP CNN... 10 103,7x4 

a".*tat... 	
IrrrtrriTE''"  

rtm:mts-as 	 ...ICE'  A A velr. 	•SET.S......1.: 
;Reimer te,aceata PACREMI.8 CH O Matti W 00101010 too.  ator  
m oot.. • prom.ora. Woo. 	m 	RAW.. -Mot, :5014 110, 
lorNDRESEAMItIMADADIROME risoacareavraetr.a. teranarratetadl. at 
OP net msa :hour, 19141040 eADASTVAANAL4NE asatm DAd peepeotoo 
croasnartra. our teisteaulalialatt 	moat manta &Lisboa-iv. 
DE PIMEMAN St Hoar.. 0.25 ot la...A.••••••••Aa•Vatomakat roam HEM., 
tatoma. mar. Oa. FAI es oftenroihp 	1,0*54 D•allo - OP 114:a40pa 
cter•O•nicat:Cdt awataAsso 	Moms awnoroant Ese,• sow.. . 
I-*.IIEI'tOio,,040,ràoasSS,l050  saro'  ornanneetesee.......  0,00500  Orne.,  
rostothANtEl tom Nat prolat 	 CHIN t'oto 	£451  

CsWCrl.P, MI PPP.. 
O ate. lAta Se !aka. Plot, area., 

!are. 	akext•ot. nra. 



Id:0047E0A06E9A6D3C 
k 

unicef 

ESTADO Do  maul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA 
PRAÇA DA MATRIZ,  re  141-Ca08e-CEP: 64.190-000  
CNN:  06353003/000146 -BmalluvPI 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JULIA0 - PIAUI 
CNPJ: 06.563.846/0001-35 Adm.: 0 povo é o poder 

Praça  Jain,*  Leopold/no, NA 100, Centro, 580  Jidda  - PI, CEP: 64870-000.50C 
wanadacitulloo.pl.gov.br  Eruallt prefelbroad1010110001152ho0onall.0 om  

SA 
000.100.0  

cl Ano XXI •  Teresina  (PI) - Sexta-Feira, 17 de  Margo  de 2023 • Edição FMCCIJOCX111 	  99 

	

.• " 	PREFEITURA  MUNICIPAL DE SAO JULIA.° - PIAUI 
CNPJ: 06.553.846/0001-35 Adm.: 0  povo  6 o  poder  

sAoJtjLlAo 	Prep Jaime Leopoklino, NA 100, Centro, Sao Julléo - Pt, CEP: 64670-000.5160: 

	

papaw 	 wiew.6.011111a001.0ovisr E-rnallt prefelture0•01011a0Old0hOttnall.com   

ANEXO  DI  - LOCAL EXATO DO OBELISCO MAÇÓNICO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA- PI 
AVISO DE LICITACAO 

PREGÃO ELETRÓNICO N° 011/2023 

O Município de 6:Italia/PI, localizada na Praça da Matriz, n°141, Centro, Batalha/P1, toma 
pnblico, para conhecimento dos interessados que no dia 29 de março de 2023,  its  10h0Omin, 
realizará licitar,do na modalidade Pregão Eletrônico, por Registro de Preço, do tipo Menor 
Prego, tendo por objeto: Contratagio de empresa para fornecimento de materiais de 
expediente, para atender as necessidades do Município de Batalha - PI, nos termos da 
Decreto n° 10.024/19, Lei n°7,892/13, Lei n° 10.520/02 e subsidiariamente a lei n°8.666/93 
e suas alterações e suas alterações. Edital e seus anexos estio à disposiçio dos interessados 
no endereço supra em dias úteis, no horário de 08:00hrs As 13:30 horas, e disponivel no sitio 
do Tribunal de  Conies  do Estado do  Piaui-Licitações  Web  e ainda no  site  
www.comprasbatalha.com.br, Portal de Compras de Batalha/P1 e  e-mail:  
col.batalha@gmail.com.  

Batalha - P1,16 de março de 2023 

Thays Cristina Lima da Silva 
PREGOEIRA MUNICIPAL 

Awned°  de  foam  digal SAMUEL DE SOUSA 
por SAMUE

T,,
I. DE SOUSA 

ALENCAR257387551391 

Id:OCC551DBB8746EIFE 
Vagina 0 1 	]  k0571.00 DO 011311 

mulimith, MUNICIPAL  OR  500 Jav, DA SERRA 
0403.: 06.554.331/0001-50 
Endereçoi A0.96E5I15E570 NAOICE, 142, Bairro, CENTRO 

DiC16630 10°  04100219 /5022 	 PX2372CACID 

ABRA CitdUITO ADICIONAL SUALEMANTAR C 
DA OUTRAS PPDVIDERCIAS. 

ANEXO 02- MODELO DO OBELISCO MAÇÓNICO 
0 PREVEITO MUNICIPAL de SAO 30A0 DA 52ARA, JOAO VRANC1SCO CONES DA ROCNA, no 

000 do QUA] stribilimdso legaie a rim conformidedc  com  A autorizeigio conotante MA 501.7 do 
lei orcementérial ancel N.  10/2021 de 30 de  dezembro  de 2021. 

DaeRST  

Apt.  5 	Fica aberto no corrante Exercicio, Crédito Adicional Suplementar no 
Occamento Geral desta entidade, no valor de RS 876.050.00 i01t00en005 e Setenta • Seis  
Nil  e Cinquenta  Peale},  deetinado ao retorço  Oats  aeguintes DotadDeS, 

Valor Qs 6501emoot5010  por  a6u1Apto do  Dotado 	 at 	frif.0.00,00 

02.02. - SeerereiladtAdmielteraelorFasearim 
14-122-0052 2,511 - Sienworiceo  da  Secreteria de Aerniossizatad e F/.0043 

3.2.90.30 - Martina! de Consume 	 55 	5.000,00 
3.3.50.36 - Otartm Serviros de Terceira - Para Fin. 	 0.3 	00.000,00 
3.3.90.39 - Ozaros Sertsi.?or de  Terceiros  - Pease /wrack 	 at 	177.000,00 

02.03. - Seerelarbi Mimleipel de °bra e Services Urbana 
15-452-0052 2.010 - Menidenms• in Sot:radii/ 

3.3.90.30 ... Murriel &Conran° 	 as 	0.010,00 
11-012-0052 2.020 - ?dsortienreo do Sidon: d.c Abatcrimetoro Iregue 

3.3.90.36 - Cara  Sem  ices de Tetzmiros .. Peals Ftsica 	 RS 	4.000,00 

41.04. - Eilecrearls de Faleauree, Cutters, Laporte. lamer 
12-361-0401 1.026 - Clem, aniplA Renlade I-Flna.d. F-.64.1... 

4.4.00.51 - Obeas e InsteledSa 	 RI 	36.000,00 
12-96.1.-0403 1.024 - Mead  da  Sec. de Iiducae60,CUIR100, lisporrec Lead 

3.3.40.36 - Odom Sonic. do TtflVirlA -000000 Fin. 	 RS 	1.200,10 
3.1.30.30 - ()arise Siaiorm de Termini.- Parr., luridimi 	 AS 	15.000,00 

12-361.-0457 2.020 - Mariam= do trreozporni Bawler 
3.3.90.30 - Materiel deConsuna 	 AS 	1.400,00 

13-381-0003 2.032 - Matuinendio  da  Orpertemento dr Culture 
3.1.90.36 - WI. Saviors, de Tomcats - Paorm FLo. 	 RS 	6.000,00 

15-391-0402 2.031 -  Apoio  as Minded. Cultured do Strupcipio 
3- 5• 34• 36 - OodeS Sez1120$ de  Terceiros  - Pismo* KN. 	 RS 	3.200,30 
3.3.90.39 - Oteros Sorvibos de Tanxibbe - ream luddicrt 	 RI 	81.000.00 

02.00. 	- Secretarial 11111010. de Assleteada Social 
13-244-0125 2.033 - Maintain.° do Sort= 

3.1. 90.48 -  Outros  /aria. Firm no-Pm a Powers Fin.., 	 110 	6.000,00 

02.06 	- Secreted• Must da Soado 
10-303-0210 2.034 - Manciencao  da  Seertuaria Municipal de Sank 

3.3.90.36 - Oat. Semites de Tercatos - Paws Pines 	 RS 	6.000,00 

03.01. 	- Puedo lalizakipa1 de Sande 
10-301-0203 2.036 - Woad° Program de Saudi  na  Frannie NIP 

3.3.90.36 - C0AVOR Servipos de Tereelios Pram Fides 
10-101 -02E1 . 017 - Atant...14. Pr, Je As, news .00M11111,211110% - Pau, 

3.3.50.36- Charms Sanwa do Tamara - Pavan Fin. 
30-301-0210 2.038 .. Atimuseneen do  POIS  

3.3.30.39 .. Oar. Services de Tendires - resins lorklien 
10-301-0130 2.039 - Mentileacao de Ptibecis 

3.3.90.30 - Material do Consume 

06 	23.00040 

66 	1.000,00 

120 	 00.00 

20 	59.000.00 

SAMUEL DE SOUSA 	Assinsdo 400000,59000U 
por SAMUEL  OE  50u5A 

ALENCA11:67387531391 3LENC0647307551391 

04.01. - PONDER 
11-363.-0106 1.036 - Aquisdo Equipphoilikda Eecolenz. 

0.4.00.5? - E.000000ricnIn Malatal 1.1050.10ente 
12 36,0005 .007 - (70•055r,100$1. rAoplo.00odo (MAKI.= E000 

26 	76.006,C0 

 

(Continua na próxima página) 

Diário Oficial dos Municípios 
A prova documental dos atos municipais 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

